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
garage. Copropriété de 12 lots, 1994€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1420 à 1960€ - année réf. 2021.* 
Réf 14131/835

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01

julien.saint-pierre@76013.notaires.fr

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    191 6

104 800 € 100 000 € +  honoraires de négociation : 
4 800 € soit 4,80 % charge acquéreur

DEVILLE LES ROUEN : Au calme sur les Hauteurs, Résidence 
''La Colline'', Au 2e étage av ascenseur, Appt 3 pièces d'environ 64 
M² offrant Entrée av placds de rangement, Séj-sal av Balcon, Cuis 
aménagée, 2 Ch av placds, sdd et W.c. Cave et place de Parking en 
sous-sol. Bien vendu soumis au statut de la copropriété La copropriété 
comprend 44 lots, partie de bâtiment comportant obligatoirement une 
partie privative et une quote-part de parties communes dans l'immeuble 
Le montant des charges annuelles est de 2252 €. Réf 76007-1028383
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55
richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    309 16

123 900 € 118 000 € +  honoraires de négociation : 
5 900 € soit 5 % charge acquéreur

DIEPPE JANVAL  appartement T3 en parfait état au 1er étage 
et à 2 pas de toutes les commodités comprenant:entrée-
dégagement avec placard, séjour, cuisine AE, cellier/
laverie, 2 chambres, salle d'eau, wc.Surface habitable de 
55,22m². Chauffage électrique. Fenêtres pvc.1 cave. 1 Garage.
Bien vendu soumis au statut de la copropriété Le montant des 
charges annuelles est de 880€ Pas de procédure en cours dans 
la copropriété. Réf 76032-1031092

SCP LE LONG et LAMBELIN - 02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    324 70

78 750 € 75 000 € +  honoraires de négociation : 
3 750 € soit 5 % charge acquéreur

ROUEN Descroizilles - Rue de la Petite Porte : Au dernier étage 
d'un immeuble av ascenseur, Agréable Appt 2 pces de 42 M² 
habitable offrant : Séj av belle vue dégagée, Cuis indépendante, 
Ch et sdb avec W.c. Prévoir rafraîchissement. Cave en sous-sol 
et Gge. Chauffage collectif. Bien vendu soumis au statut de la 
copropriété La copropriété comprend 25 lots, partie de bâtiment 
comportant obligatoirement une partie privative et une quote-
part de parties communes dans l'immeuble Le montant des 
charges annuelles est de 3840€. Réf 76007-1046310
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

DEVILLE LES ROUEN

DIEPPE

ROUEN

BONSECOURS

DIEPPE

LE MESNIL ESNARD

BONSECOURS

DIEPPE

LE GRAND QUEVILLY

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 206 6

141 750 € 135 000 € +  honoraires de négociation : 
6 750 € soit 5 % charge acquéreur

ROUEN Place Cauchoise - Vieux Marché : Au clame en fond 
de cour d'une résidence sécurisée. Coup de coeur pour cet 
Appartement 2 pièces Bis en Duplex d'une surface habitable 
est de 45 M² (54 M² au sol). Belle Pièce de vie lumineuse 
avec avec Cuisine ouverte, Dressing, Salle de douche et W.c. 
A l'étage un Palier avec Bureau + Couchage d'appoint et une 
Chambre mansardée. Réf 76007-1050116
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    370 81

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négociation : 
7 000 € soit 5 % charge acquéreur

ROUEN Centre - Vieux marché et proximité directe de la place 
Cauchoise - APPARTEMENT VENDU LOUE - Au 3ème et der-
nier étage,appartement F3 offrant un beau séjour/salon, cuisine 
aménagée et équipée, salle de douche à l'italienne avec WC, 2 
chambres et petit bureau.Chauffage individuel au gaz, fenêtres 
PVC.Une cave LES PLUS :Beaucoup de char... Coût annuel 
d'énergie de 1320 à 1830€ - année réf. 2021.* Réf 76008-989141

SAS NOTAIRES 34 JL - 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    284 58

152 250 € 145 000 € +  honoraires de négociation : 
7 250 € soit 5 % charge acquéreur

ROUEN - Hypercentre : Au dernier étage de la Résidence ''Les Jardins 
de l'Hotel de Ville'', Agréable appt 2 pces d'environ 42 M² offrant Entrée 
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

Maison offrant : - RDC : entrée sur séjour-salon (poêle à gra-
nulés), cuisine am, SDB, w.c, buanderie av cumulus élec, ch. 
- Et : palier, 2 ch, autre palier et 1 ch. Petite véranda ouverte. 
Bois DV. Chauff élec. Jardin. Garage. Abris de jardin. Portail 
élec. Fosse septique. Coût annuel d'énergie de 1810 à 2450€.* 
Réf 76044-1049363

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 42 31

office.rousseauleroy@notaires.fr

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     469 148

156 750 €  (honoraires charge vendeur)

AXE CAUDEBEC-YVETOT PAVILLON/SS SOL COMPLET 
édifié/545 m² comprenant, entrée, séjour salon, cuisine, 2 
chambres, salle de bains douche, wc.. Garage, atelier, point 
d'eau. Fenêtre double vitrage, cc fuel. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponible sur le site 
Géorisques: . Réf PL224

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

MAULEVRIER STE GERTRUDELES GRANDES VENTES   

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    190 31

173 000 € 165 000 € 
+  honoraires de négociation : 
8 000 € soit 4,85 % charge 
acquéreur

Centre village: Maison mitoyenne 
offrant rdc: séjour-salon, bureau, 
cuisine aménagée, arrière-cui-
sine, w.c. Et: couloir, 3 chambres, 
dressing, SDB, w.c. Grenier. 
Dépendances. Petit jardin. PVC 
double vitrage. Volets électriques. 
Chauffage central au gaz de ville. 
Réf 76044-999093

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 42 31

office.rousseauleroy@notaires.fr

LONGUEVILLE SUR SCIE
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Maisons

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    165 5

209 000 € 200 000 € +  honoraires de négociation : 
9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

Maison comprenant : entrée avec placard, séjour/salon, cui-
sine, couloir de distribution, WC, salle de bains, chambre. 
A l'étage : petit palier, 2 chambres, salle de bains avec WC. 
Garage attenant. Chauffage électrique et poêle à granulés. Abri 
de jardin. Réserve d'eau enterrée. Jardin. Le tout sur un terrain 
de 1320 m². Coût annuel d'énergie de 1203 à 1627€ - année 
réf. 2021.* Réf H601

SELARL FRANCOIS HALM, NOTAIRE ASSOCIE
02 35 93 83 28 - emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    288 9

229 770 € 219 000 € +  honoraires de négociation : 
10 770 € soit 4,92 % charge acquéreur

Mais. 102 m² comp. séj, cuis, 3 chbrfes, SDD et jardin DPE E 
(288) GES B(9) Renseignements et visites au 06 88 76 32 90 
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques. 
gouv. fr Coût annuel d'énergie de 1770 à 2440€ - année réf. 
2021.* Réf 76028-AD2024BE

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    251 55

220 500 € 210 000 € +  honoraires de négociation : 
10 500 € soit 5 % charge acquéreur

Charmant pavillon de 1971 à rénover sur un terrain clos de 
1000 m² offrant:Au rdc: Entrée, salle à manger-salon, cuisine 
indépendante, wc, sdb, deux chambres.A l'étage: deux grandes 
pièces.Sous-sol complet.Chaudière GDV neuve.Huisseries 
double vitrage et volets roulants. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76045-1036355

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS - 02 35 85 99 14
negociation.76045@notaires.fr

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    127 25

393 200 € 380 000 € +  honoraires de négociation : 
13 200 € soit 3,47 % charge acquéreur

ENTRE BARENTIN et YVETOT : MESNIL-PANNEVILLE : 
Ancien CORPS DE FERME sur 1ha70 comprenant maison 
briques/colombages de 120 m² entièrement restaurée en parfait 
état - Gde dépendance de 70 m² en briques en parfait état avec 
grenier aménageable- diverses petites dépendances- Mare- 
Coût annuel d'énergie de 1000 à 1460€ - année réf. 2021.* 
Réf 76106/684

SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33 - etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr
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